Администрация

 Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2014                                                                                   № 63

с. Коурак

Об   уничтожении дикорастущей конопли  на территории Коуракского сельсовета

       На основании предписания ФСКН России по Новосибирской области об уничтожении наркосодержащих растений дикорастущей конопли в   соответствии с Федеральным законом « О наркотических средствах и психотропных веществах» и  в   соответствии с Уставом Коуракского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Землевладельцам и землепользователем, руководителям предприятий и фермерских хозяйств, имеющим участки земли  на территории Коуракского сельсовета:

      - провести обследование,  используемых и принадлежащих на праве собственности, аренды, пользования,  земельных участков на предмет выявления очагов произрастания дикорастущей конопли.

       -провести мероприятия по уничтожению  выявленных растений дикорастущей конопли, на  используемых и принадлежащих на праве собственности, аренды, пользования,  земельных участках.

2.Данное поручение выполнить в срок до 25.08.2014года, о результатах доложить в администрации Коуракского сельсовета до 29.08.2014года

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании « Коуракский вестник».

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  Коуракского  сельсовета                                                 В.А.Шитов